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I denne saken gis en orientering om status for Nye Oslo universitetssykehus. 

 

Status på programmene: 

 

Storbylegevakten 

Igangsettelsestillatelse fra Oslo kommune for utgraving av tomten foreligger og 

gravearbeidene er igang. Programstyret for storbylegevakten er konstituert og har avholdt sitt 

første møte. De største utfordringene på Oslo universitetssykehus sin side er utforming av 

løsninger knyttet til IKT og utstyrsprogrammet. 

 

Nye Radiumhospitalet 

Grunnet reguleringstekniske forhold ble gravestart utsatt. Det forventes oppstart av 

grunnarbeider i uke 17. Detaljprosjektering pågår.  

 

Ny Sikkerhetspsykiatri 

Nye Oslo universitetssykehus fortsetter å bistå Helse Sør-Øst prosjektorganisasjon med 

avklaring av regulering og tomtealternativene. Reguleringsarbeidet i Bærum kommune for 

alternativ Ila fullføres innen sommeren. Det er lagt fram to alternative plasseringer på Ila. Det 

er reguleringsrisiko knyttet til begge alternativer. Det arbeides parallelt med å lokalisere andre 

mulige alternativer for det tilfellet at Ila-alternativet ikke har realistisk mulighet for å kunne 

bli realisert innen rimelig tid. 

 

Nye Aker og Nye Rikshospitalet 

Arbeidet med konkretisering av akuttmedisinsk og akuttkirurgisk organisering, inkludert 

traumevirksomhet er under oppstart. Arbeidet er anlagt med bred deltakelse. Brukerutvalget 

ønsker å bidra inn ved regelmessige møter med prosjektet i sine ordinære møter. Mandat 

vedlagt. Arbeidsgruppen ledes av avdelingsleder Tina Gaarder. Oppdraget er gitt i 

foretaksmøte i Helse Sør-Øst, med frist til ferdig styrebehandlet rapport 15. august d.å. Denne 

fristen anses å være knapp gitt COVID-19-pandemien og dens betydelige påvirkning på 

arbeidsprosesser i Oslo universitetssykehus. Det er dialog med Helse Sør-Øst RHF om å flytte 

fristen for oppdraget noe ut i tid. 

 

Konkretisering av fagfordeling mellom Nye Aker og Nye Rikshospitalet er under 

ferdigstillelse fra klinikkene og er vil bli oppsummert og lagt til grunn for videre planlegging. 

 

Det er større eller mindre forsinket framdrift innen de fleste andre aktiviteter og prosjekter 

som knytter seg til forberedelse deltakelse i samhandlingsfasen med Helse Sør-Øst 

prosjektorganisasjon.  

 

Planlagt ny aktivitet framover 

Det er oppstått forsinkelser som følge av beredskapsarbeidet i sammenheng med COVID-19-

pandemien.  Slik situasjonen er nå vil vi kunne gjennomføre de fleste planlagte 

avklaringsaktivitetene utover våren og tidlig høst. Aktivitet må selvfølgelig avstemmes med 

belastningen på de ulike miljøene som skal bidra inn i avklaringsarbeidet.  Med dette som 

bakgrunn, vurderer Nye Oslo universitetssykehus at organisasjonen vil være beredt til å gå inn 

i forprosjektaktiviteter, det vil si samhandlingsfasen mellom Oslo universitetssykehus og 

Helse Sør-Øst prosjektorganisasjon, fra 1. november i år. Dette er ca. to måneder senere enn 

opprinnelig antatt. Det pågår avklaringsarbeid med Helse Sør-Øst og Helse Sør-Øst 

prosjektorganisasjon om hvordan dette skal håndteres praktisk. 
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Et viktig element i videre arbeid er vurdering av smittevern og pandemiberedskap i de nye og 

eldre bygningene som fortsatt skal benyttes etter 2030-35. Smittevern er etablert som en egen 

arbeidsgruppe, og mandatet til gruppen vil måtte utvides ut fra erfaringene i forbindelse med 

COVID-19. Også arbeidet med intermediærløsninger og intensivsenger, laboratorier med mer 

vil måtte vurderes med tanke på de erfaringer som gjøres nå i håndtering av pandemien. Dette 

supplerer smittevernarbeidet som ble gjort i konseptfasen. Beredskap knyttet til 

infeksjonsproblematikk og pandemier vil også bli tatt opp i akuttutredningen. 

 

Gitt forventet framdrift i prosjektet for Nye Rikshospitalet vil forberedende byggearbeider 

starte primo 2022. Dette medfører at deler av eksisterende bygningsmasse må rives eller 

omdisponeres, og at dette må skje allerede høsten 2021. Mandat for prosjektet Rokade for 

rivning og bygging, Rikshospitalet, er under utsendelse til drøfting og endelig godkjenning.  

 

Budsjett 

Det er foreløpig ingen endringer i en samlet utgiftsramme for Nye Oslo universitetssykehus i 

budsjett 2020 på 57,4 millioner kroner. Usikkerhet er knyttet til oppstartstidspunkt av 

forprosjektet for Nye Aker og Nye Rikshospitalet og hvor fort denne delen av 

prosjektorganisasjonen skal og kan bygges opp. 

 

Styring  

Risiko og sårbarhetsvurderinger og styring skal være et integrert element i all prosjekt- og 

programstyring ved Nye Oslo universitetssykehus.  Som tidligere redegjort for vil Nye Oslo 

universitetssykehus komme tilbake med en mer inngående orientering om dette arbeidet i 

styremøte 27. mai 2020. 

 

Porteføljestyre for Nye Oslo universitetssykehus er etablert og kommende møte avvikles 28. 

april 2020  

 

 


